
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 
DETERMINA n.  116 del 29 ottobre 2013 

 

Oggetto: Acquisto n. 1 notebook e n. 1 videoproiettore - Liquidazione 

fatture ditta PC Service.- 

IL DIRETTORE 

 

L’anno duemilatredici, il giorno ventinove (29) del mese di 

ottobre in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- 

Caltanissetta; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

PREMESSO che si rende necessario dotare l’Ufficio Tecnico 

del Consorzio di idoneo impianto di videoproiezione e n. 1 notebook 

da utilizzare per l’espletamento dei corsi di informazione e 

formazione dei Lavoratori e dei Preposti 

CONSIDERATO che per l’acquisto del suddetto materiale 

informatico è stata condotta un’indagine di mercato ed un’analisi di 

comparazione dei prezzi tra gli operatori economici del settore; 

ATTESO che all’esito del suddetto confronto è stata ritenuta 

più rispondente alle esigenze di questo Ente l’offerta della ditta PC 

Service s.a.s.  di Mugavero G. & C. con sede in Caltanissetta;  

VISTE le fatture n. 198/A  e 199/A del 23/10/2013 della ditta 

PC Service s.a.s. dell’importo complessivo di € 1.040,00 comprensivo 

di IVA nella misura del 22%; 

ACCERTATA la regolarità delle stesse; 

RITENUTO di dovere autorizzare la liquidazione della 

suddetta somma in favore della ditta  PC Service s.a.s.;  

 



 2 

                                       DETERMINA 

 

LIQUIDARE e pagare alla ditta PC Service s.a.s. le fatture cui 

in narrativa relativa alla fornitura di n. 1 notebook e n. 1 

videoproiettore di cui in oggetto dell’importo di € 1.040,00; 

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 722 del bilancio 

corrente esercizio.-  

                                        

                                                     IL DIRETTORE GENERALE 

                                                     (D.ssa Maria Vitale) 

 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio dal giorno ..........................................................................................al 

giorno ..................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

 

 

                                                IL CAPO SETTORE 

                                             SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

                                             (D.ssa Oriana Paternò) 

                                     _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 


